`

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /SXD-VP Lạng Sơn, ngày 03 tháng 6 năm 2025

V/v xin ý kiến góp ý đối với Dự

thảoQuyết định của UBND tỉnh Sửa

đổi một số nội dung của Quyết định số

20/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: - Các Sở: Tư pháp, Nội vụ, Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Công thương, Khoa học và Công nghệ;

- Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn.

Thực hiệnThông báo số 309/TB-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2025 của

Ủy ban nhân tỉnh về kết luận của đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp xem xét Đề án tổ chức lại Thanh tra tỉnh1.Trên cơ sở đó, Sở Xây

dựng đã hoàn thành dự thảo Quyết định của UBND sửa đổi Quyết định số

20/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của UBND tỉnh Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn.

Để bảo đảm thực hiện đúng quy trình và chất lượng đối với dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh theo quy định. Sở Xây dựng đề nghị các sở, ngành

của tỉnh và UBND các huyện, thành phố góp ý kiến và gửi ý kiến đối với dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh. Ý kiến góp của các đơn vị đề nghị gửi về Sở

Xây dựng chậm nhất trong ngày 06/6/2025 để kịp thời tổng hợp, hoàn thiện Dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh để thực hiện các bước tiếp theo, theo thười

gian quy định.

(gửi kèm dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Công Vĩ

1Trong đó có nội dung giao Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh chủ động xây dựng Quyết định sửa đổi

Quyết định của UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở theo thủ tục rút

gọn; hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 12/6/2025

		2025-06-03T21:42:36+0700
	Dương Công Vĩ

		2025-06-04T09:03:48+0700

		2025-06-04T09:03:48+0700

		2025-06-04T09:03:48+0700